
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  
ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА  

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА) 
 

П Р И К А З 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об утверждении в новой редакции Устава  
МАДОУ «ДС № 32 г. Благовещенска» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ                        

«О государственной регистрации юридических лиц», Федеральным законом                  
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным 
законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Порядком 
принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных 
учреждений, а также утверждения уставов муниципальных бюджетных или 
казенных учреждений и внесения в них изменений, осуществления контроля 
за их деятельностью, утвержденным постановлением администрации города 
Благовещенска от 25.11.2010 № 5212, на основании рекомендации 
Наблюдательного совета МАДОУ «ДС № 32 г. Благовещенска» от 
25.07.2025, заявления заведующего МАДОУ «ДС № 32 г. Благовещенска» от 
28.07.2025, 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить в новой редакции Устав МАДОУ «ДС № 32                               
г. Благовещенска». 

2. Заведующему МАДОУ «ДС № 32 г. Благовещенска» (Титова Н.В.) в 
срок до 08.08.2025 зарегистрировать соответствующие изменения в Устав в 
УФНС России по Амурской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования города Костюнину Е.Ю. 
 
 

 
Начальник управления Д.А. Продашанов 

[SIGNERSTAMP1] 
 
 
 

 
 
О.В. Заварзаева


